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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit

(NUIS) M61823025G
2. Data e Regjistrimit 23/06/2026
3. Emri i1 Subjektit KAVALE.AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/06/2026
6.

Kohézgjatja

Nga: 16/06/2026

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Tirane Tirane , Rruga “Riza Cerova”, Ndértes€ Private Nr.
68, Njésia Administrative 8, Tirané.

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

100,00

1,00

9. Objekti i aktivitetit

Veprimtari tregtare né fushén e ushqimit social, hoteleri,
turizém, shitje materialesh ndértimi; import-eksport dhe
tregti me shumicé e pakicé té t&€ gjitha mallrave industriale
dhe ushgimore etj. Menaxhimi, pér llogari t€ vet dhe/ose té
t& tretéve, 1 rrjeteve ose zinxhiréve t€ hoteleve,
apartamenteve pér pushime, restoranteve, bareve dhe snack-
bareve, picerive, bareve-rosticeri, pasticerive dhe dyganeve
té bukés, fast-food-eve, garni-ve, hoteleve vet€ém me shérbim
méngjesi, strehave malore, kampingjeve, piano-bar-eve,
diskove, lokaleve té natés, lokaleve argétuese, sallave té
lojérave, pub-eve, rezidencave turistike-hoteliere dhe, né
pérgjithési, ushtrimi 1 veprimtarive publike né fushén e
shérbimit dhe né sektorin hoteleri-turizém, té organizuara
dhe t€ lidhura duke pé€rdorur ményra té tilla si franchising,
aleanca strategjike dhe tregtare, filiale, partneritete,
sipérmarrje t€ pérbashkéta dhe ¢do mjet tjetér t€ mundshém
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g€ synon krijimin e rrjeteve apo grupeve t€ kompanive né
nivel kombétar dhe ndérkombétar. Zhvillimi i marketingut,
ofertés, veprimtaris€ tregtare, menaxheriale, teknologjis€¢ sé
informacionit, markés, trajnimit, zhvillimit organizativ dhe
veprimtaris€ né web, me pérdorimin e internetit dhe
zhvillimin e tij, n€ favor t€ subjekteve t€ pérmendura mé
sipér. Ofrimi i1 shérbimeve té drejtpérdrejta dhe t& térthorta té
marketingut, vénies né funksionim té ofertés, ndérmjetésimit
tregtar, zhvillimit menaxherial, informatik, t& markés,
trajnimit, zhvillimit organizativ dhe pérdorimit t&€ web-
it/internetit dhe zhvillimeve té€ tij, t€ lidhura me modelin e
partneritetit ose filialit/markés, té cilave strukturat e listuara
mé sipér u jané bashkéngjitur, si t€ lidhura ashtu edhe té
menaxhuara  drejtpérdrejt.  Sigurimi 1 shérbimit t&
drejtpérdrejté ose népérmjet konsulentéve dhe ekspertéve té
eméruar né ményré specifike, i konsulencés strategjike dhe
operacionale té biznesit, marketingut, ofertés, veprimtarisé
tregtare, menaxhimit, teknologjisé sé informacionit, markes,
trajnimit, zhvillimit organizativ dhe pérdorimit t€ web-
it/internetit dhe zhvillimeve t€ tij. Konsulenca pér projekte
arkitektonike, arredimi dhe ¢do gjé tjetér t€ nevojshme né
rastet kur kategorité e lartpérmendura do té€ kené nevojé pér
rinovime t€ plota ose t&€ pjesshme, pérmirésime,
rikualifikime, ripozicionime apo ¢do aktivitet tjetér q€ synon
t’1 b&j¢é ato té& pérshtatshme nga piképamja strukturore,
sipérmarrése, menaxhuese dhe pér hapjen e filialeve ose, kur
nuk ploté€sohen kushtet pér hapjen e filialeve, pér kryerjen e
aktivitetit né ményré t€ pavarur. Furnizimi i drejtpérdre;jté
ose népérmjet furnizuesve me materiale konsumi pér
hoteleriné dhe shérbimet me markén e vet, si dhe me mallra
té géndrueshme, si makineri t€ automatizuara pér check-in,
kompjuteré, mobilie pér ambiente t€ brendshme dhe té
jashtme, pajisje kuzhine, bari dhe ¢do gjé tjetér qé
konsiderohet e nevojshme dhe e pérshtatshme pér
funksionimin e mir€ té strukturave t€ lidhura nép&rmjet
filialeve ose t€ menaxhuara né€ ményré t€ drejtpérdre;jté.
Késhillimi dhe asistenca pér trajnimin profesional,
projektimin, organizimin dhe menaxhimin e kurseve té
trajnimit, shkollave dhe instituteve té trajnimit; dhénia e
leksioneve dhe konsulencave né fushén e trajnimit, si dhe
menaxhimi 1 trajnimit né€ distanc€. Krijimi i ndérmarrjeve té
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pérbashkéta ndérkombétare dhe partneriteteve ose aleancave
ndérmjet ndérmarrjeve/bizneseve; promovimi 1
ndérmarrjeve/bizneseve t€ reja pér krijimin e vendeve té
punés, analiza dhe vlerésimi 1 realizueshmérisé tregtare,
ekonomike dhe financiare t€ ideve sipérmarrése dhe té
projekteve té€ investimit, né pérputhje me sektorin e
aktivitetit. Shoqéria gjithashtu do t€ p&€rmbushé té gjitha
operacionet tregtare dhe financiare, mbi pasuri té luajtshme
dhe té paluajtshme, té€ konsideruara t€ nevojshme apo té
dobishme pér arritjen e géllimit t€ shoqérisé dhe té€ lidhura
me t€. Shogéria mund té€ marré hua, me qira ose ndryshe, si
dhe t& blejé pasuri t€ luajtshme dhe t€ paluajtshme, duke
dhéné garanci reale ose personale, edhe né favor té ortakéve
ose té té tretéve, dhe té kryejé ¢do veprim tjetér, pér aq kohé
sa éshté 1 nevojshém ose 1 dobishém pér arritjen e qéllimit
shoqéror, sipas statutit. Prodhimi, transmetimi, shperndarja
dhe shitja e energjise elektrike. Projektimi, ndertimi,
rehabilitimi dhe fuqizimi i1 centraleve per prodhimin e
energjise elektrike dhe infrastruktura e impianteve. Kerkimi
dhe zhvillimi 1 impianteve dhe aparaturave per prodhimin e
energjise. Asistenca teknike, riparime dhe mirembajtje e
aparaturave per prodhimin e energjise.Fitness.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

GIUSEPPE LEGROTTAGL

Nga: 16/01/2026 Deri: 16/06/2031

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

GIUSEPPE LEGROTTAGLIE

Para: 100,00 Natyre:

1,00

100,00

12.4 Komente (nése ka)

13. Vende té tjera t& ushtrimit té aktivitetit

14. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht

E-Mail: vasilika.papajani@gmail.com
Telefon: 0697049150
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15. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-632204-06-26
HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

regjistrimit

Daté: 02/07/2026


http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34470D13-3816-49E7-ACC7-0C5E94DDBF2D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98987051-6374-4BE9-A5E0-8C5D054FFBD1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B99D3678-108F-4969-8937-F522E361B15D

